MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

464522

145262

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI - SECRETARIA DE
EDUCACION

Paola Andrea Castillo Echeverry
UNION TEMPORAL LCT-2022

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros |

Modificacion de la Orden de Compra

2025-10-16 15:13:15

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2
141192 CDP 3500231390 3500231390
141195 CDP TRANSPORTE 3500229558 3500229558
2025 (2)
141193 CDP 3500229464 3500229464
141194 CDP TRANSPORTE 3500233695 3500233695
2025 (1)
Nueva ADICION TRANSPORTE CDP-3500248419 CDP 3500248419
INSP Y VIG
Nueva ADMINISTRATIVO CDP-3500248298 CDP 3500248298




Articulos actuales

No Articulo Cantidad

1 tra02--Vehiculos 1.0
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

63 - Pasajeros: 4

2 tra02--Vehiculos 1.0
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

63 - Pasajeros: 4

3 tra02--Vehiculos 1.0
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

63 - Pasajeros: 4

Precio

2277424.49

2277424.49

2277424.49

Cuenta

3500231390

3500229464

3500229464

Total

2277424.49

2277424.49

2277424.49



tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

62 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Rural -

Cant Tiempo:

100 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Rural -

Cant Tiempo:

100 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:
1047 - Pasajeros:
4

2241274.89

3817451.01

3817451.01

37848626.01

3500231390

3500231390

3500231390

3500231390

2241274.89

3817451.01

3817451.01

37848626.01



10

11

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:
1047 - Pasajeros:
4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:
1047 - Pasajeros:
4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:
1047 - Pasajeros:
4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Rural -

Cant Tiempo:

676 - Pasajeros: 4

37848626.01

37848626.01

37848626.01

25805968.85

3500231390

3500231390

3500231390

3500231390

37848626.01

37848626.01

37848626.01

25805968.85



12

13

14

15

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Rural -

Cant Tiempo:

676 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

524 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

524 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

524 - Pasajeros: 4

25805968.85

18942387.80

18942387.80

18942387.80

3500231390

3500231390

3500231390

3500231390

25805968.85

18942387.80

18942387.80

18942387.80



16

17

18

19

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Rural -

Cant Tiempo:

253 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Rural -

Cant Tiempo:

253 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

627 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

627 - Pasajeros: 4

9658151.07

9658151.07

22665796.09

22665796.09

3500231390

3500231390

3500231390

3500231390

9658151.07

9658151.07

22665796.09

22665796.09



20

21

22

23

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

627 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x2 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

625 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Rural -

Cant Tiempo:

635 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos 1.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Rural -

Cant Tiempo:

635 - Pasajeros: 4

22665796.09

22593496.90

24240813.94

24240813.94

3500231390

3500231390

3500231390

3500231390

22665796.09

22593496.90

24240813.94

24240813.94



24
con motor de
combustion

tra02--Vehiculos

1.0 0.55 Metros

interna - Zn: 5 -

Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Pick
doble cabina
4x2 - Und
Tiempo: Hora

up

Zona Urbana -

Cant Tiempo:

24 - Pasajeros: 4

25
con motor de
combustion

tra02--Vehiculos

1.0 0.55 Metros

interna - Zn: 5 -

Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio: Pick up

doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo:

26 - Pasajeros: 4

26 tra02--Peajes

Total Orden de Compra Actual:

1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

889974.88

1034421.81

0.00

3500231390

3500231390

3500231390

889974.88

1034421.81

0.00

436,855,267.40

Tipo No

Nuevo Nuevo

Articulo Cantidad Unidad
tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Campero/camior
4x2 - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:
1053 -
Pasajeros: 4

1053.00 Hora/Mes

Precio

36149.6

Cuenta

CDP-
3500248298

Total

38065528.80



Nuevo Nuevo

Nuevo Nuevo

Nuevo Nuevo

Totales de Modificacion

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Campero/camior
4x4 - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo:
805 -
Pasajeros: 4

805.00

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Campero/camior
4x2 - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:
251 -
Pasajeros: 4

251.00

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Campero/camior
4x4 - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo:
200 -
Pasajeros: 4

200.00

Horas / Mes

Hora/Mes

Hora/Mes

38174.51

36149.6

38174.51

CDP-
3500248298

CDP-
3500248419

CDP-
3500248419

30730480.55

9073549.60

7634902.00

Total Nuevos:

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

85,504,460.95
0.00
436,855,267.40

0.00




Valor Total Orden de Compra: 522,359,728.35

Detalle o justificacion de la aclaracion

Para el adecuado cumplimiento de sus funciones y competencias, los servidores publicos de las distintas dependencias de la
Secretaria de Educacion deben realizar de manera permanente visitas, consejos, reuniones y talleres en las Instituciones Educativas
Oficiales (IEO) y en instituciones privadas. El subproceso de Inspeccion y Vigilancia requiere la continuidad en la prestacion del
servicio de transporte para funcionarios, ya que, en el marco de las actividades programadas, se ha identificado la necesidad de
realizar un mayor numero de visitas técnicas y operativas, razén por la cual se adiciona la orden de compra.
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Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Sara Mercedes Rodas Soto Nombre: LUZ ADRIANA GONZALEZ TANGARIFE

Documento: 29.284.986 Documento: 42.160.198
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