MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	464522
Número de orden de compra a modificar:	145262

Entidad compradora:	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI - SECRETARIA DE EDUCACION
Nombre del solicitante:	Paola Andrea Castillo Echeverry
Proveedor:	UNION TEMPORAL LCT-2022
Mecanismo de agregación de demanda:	Transporte Terrestres Especial de Pasajeros II

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2025-10-16 15:13:15		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
141192	CDP	3500231390	3500231390	
141195	CDP TRANSPORTE 2025 (2)	3500229558	3500229558	
141193	CDP	3500229464	3500229464	
141194	CDP TRANSPORTE 2025 (1)	3500233695	3500233695	
Nueva	ADICION TRANSPORTE INSP Y VIG	CDP-3500248419	CDP	3500248419
Nueva	ADMINISTRATIVO	CDP-3500248298	CDP	3500248298

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioner 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 63 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	2277424.49	3500231390	2277424.49
2	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioner 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 63 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	2277424.49	3500229464	2277424.49
3	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 43 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	2277424.49	3500229464	2277424.49

4	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioner 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 42 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	2241274.89	3500231390	2241274.89
5	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 100 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	3817451.01	3500231390	3817451.01
6	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioner 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 100 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	3817451.01	3500231390	3817451.01
7	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioned 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 1047 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	37848626.01	3500231390	37848626.01

8	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionel 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 1047 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	37848626.01	3500231390	37848626.01
9	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 1047 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	37848626.01	3500231390	37848626.01
10	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 1047 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	37848626.01	3500231390	37848626.01
11	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 676 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	25805968.85	3500231390	25805968.85

12	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioner 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 4x6 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	25805968.85	3500231390	25805968.85
13	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 524 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	18942387.80	3500231390	18942387.80
14	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioner 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 524 - Pasajeros: 4		0.55 Metros	18942387.80	3500231390	18942387.80
15	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioned 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 524 - Pasajeros: 4		0.55 Metros	18942387.80	3500231390	18942387.80

16	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 253 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	9658151.07	3500231390	9658151.07
17	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 253 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	9658151.07	3500231390	9658151.07
18	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 627 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	22665796.09	3500231390	22665796.09
19	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 627 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	22665796.09	3500231390	22665796.09

20	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 427 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	22665796.09	3500231390	22665796.09
21	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 625 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	22593496.90	3500231390	22593496.90
22	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 635 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	24240813.94	3500231390	24240813.94
23	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camionet 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 635 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	24240813.94	3500231390	24240813.94

24	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Pick up doble cabina 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 24 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	889974.88	3500231390	889974.88
25	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Pick up doble cabina 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 26 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	1034421.81	3500231390	1034421.81
26	tra02Peajes	1.0	Unidad	0.00	3500231390	0.00

Total Orden de Compra Actual:	436,855,267.40	
-------------------------------	----------------	--

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	tra02 Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camion 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 1053 - Pasajeros: 4	1053.00	Hora/Mes	36149.6	CDP- 3500248298	38065528.80

Nuevo	Nuevo	tra02 Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camion 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 805 - Pasajeros: 4	805.00	Horas / Mes	38174.51	CDP- 3500248298	30730480.55
Nuevo	Nuevo	tra02 Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camion 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 251 - Pasajeros: 4	251.00	Hora/Mes	36149.6	CDP- 3500248419	9073549.60
Nuevo	Nuevo	tra02 Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camior 4x4 - Und Tiempo: Hora Zona Rural - Cant Tiempo: 200 - Pasajeros: 4	200.00	Hora/Mes	38174.51	CDP- 3500248419	7634902.00

Totales de Modificación

Total Nuevos:	85,504,460.95
Total Editados:	0.00
Total Sin Editar:	436,855,267.40
Total Eliminados:	0.00

Detalle o justificación de la aclaración

Para el adecuado cumplimiento de sus funciones y competencias, los servidores públicos de las distintas dependencias de la Secretaría de Educación deben realizar de manera permanente visitas, consejos, reuniones y talleres en las Instituciones Educativas Oficiales (IEO) y en instituciones privadas. El subproceso de Inspección y Vigilancia requiere la continuidad en la prestación del servicio de transporte para funcionarios, ya que, en el marco de las actividades programadas, se ha identificado la necesidad de realizar un mayor número de visitas técnicas y operativas, razón por la cual se adiciona la orden de compra.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Sara Mercedes Rodas Soto

Documento: 29.284.986

Firma de proveedor

Nombre: LUZ ADRIANA GONZÁLEZ TANGARIFE

Documento: 42.160.198